2

[image: image1.jpg]\ /2
7N

СОВЕТ НОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2021

                            № 142-36/4

станица Нововеличковская

О передаче муниципального имущества (котельная № 34)
из хозяйственного ведения муниципального унитарного
предприятия ЖКХ Нововеличковского сельского поселения
муниципального образования Динской район

В соответствии со статьями 235, 236, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.12.2019 № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», Указом Президента РФ от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11.10.2018 № 297-66/3, на основании письма муниципального унитарного предприятия ЖКХ Нововеличковского сельского поселения муниципального образования Динской район от 22.09.2021 № 428/1, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1.
Изъять из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия ЖКХ Нововеличковского сельского поселения муниципального образования Динской район в казну Нововеличковского сельского поселения Динского района, на период проведения ремонтных работ, недвижимое имущество: здание нежилое (здание котельной), с кадастровым номером 23:07:0101048:179, инв. № 000000330, расположенное по адресу: Россия, Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская, ул. Братская, 10г.
2.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным и имущественным вопросам Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района (Иванько).

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Нововеличковского

сельского поселения

           С.А.Журиков
Глава Нововеличковского сельского поселения

            Г.М.Кова